
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 99/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przejęcia przez Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej 

położonej przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie wraz z przygotowaniem terenu pod 

przyszłe inwestycje 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 8 lit. c oraz § 135 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat wyraża pozytywną opinię o przejęciu przez Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej 

przy ul. Wóycickiego 1/3 wraz ze znajdującym się na niej budynkiem, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki ewidencyjne o numerach  92, 93, 94, 95, 96/1, 99/1, 100, 101, 102/2 

o łącznej powierzchni 8 303 m2 z obrębu  7-10-02. 

§ 2. 

Szacowane nakłady na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 wyniosą:  

1) Etap I - przejęcie w użytkowanie wieczyste gruntów oraz naniesień na działkach 

o których mowa w § 1 – 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy 

złotych 0/100); 

2) Etap II - dokonanie rozbiórki naniesień wraz z przygotowaną dokumentacją 

projektową – 650 000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych  0/100). 

§ 3. 

Planowane źródło finansowania – środki własne. 

§ 4. 

Planowane terminy realizacji: 

1) Etap I – III kwartał 2022 r. 

2) Etap II – do końca I kwartału 2023 r. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


